UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TCKH-QLNS

V/v kinh phí mua sắm lắp đặt thiết bị phòng

cháy, chữa cháy

Cát Hải, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị thuộc khối giáo dục và đào tạo

Sau khi nhận được ý kiến tham gia đóng góp vào dự toán kinh phí lắp đặt

thiết bị PCCC cho các trường học theo nội dung tại Văn bản số 146/TCKH-

QLNS ngày 29/9/2023 của Phòng Tài chính-Kế hoạch từ 2 đơn vị là: Công an

huyện và Phòng Giáo dục và Đào tạo (Gửi kèm), Phòng Tài chính-Kế hoạch có

ý kiến như sau:

1. Đề nghị đơn vị thuộc khối giáo dục - đào tạo rà soát, xây dựng lại dự

toán theo văn bản hướng dẫn của Công an huyện Cát Hải. Trong đó, cần đảm

chủng loại, số lượng thiết bị phòng cháy, chữa cháy theo tiêu chuẩn ở mức tối

thiểu, trên cơ sở tiết kiệm, hiệu quả, đúng, đủ theo quy định.

2. Hồ sơ đề nghị cấp kinh phí bao gồm: Tờ trình đề nghị; dự toán kinh

phí; 03 báo giá của cơ sở cung cấp; biên bản làm việc của công an huyện. Hồ sơ

được gửi về Phòng Tài chính-Kế hoạch trước ngày 16/10/2023 để tổng hợp báo

cáo Ủy ban nhân dân huyện. Nếu quá thời hạn nêu trên, các đơn vị tự chịu trách

nhiệm về kinh phí trang bị PCCC cho đơn vị mình.

 Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (B/c);

- PCT Nguyễn Quang Vinh (B/c);

- Như trên;

- Lưu: VT, QLNS.

Phạm Văn Quân

		2023-10-12T18:17:27+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Quân <phamvanquan.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T08:28:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T08:28:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T08:28:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T08:28:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!